



ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ,  
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА  
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  
БАШЧЫЗЫ, АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  
БАШКАРУЗЫНЫН ПРЕДСЕДАТЕЛИ

**УКАЗ**

**ЖАРЛЫК**

от 27 октября 2021 года № 294-у

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в схему размещения, использования и охраны охотничьих угодий на территории Республики Алтай**

Внести в схему размещения, использования и охраны охотничьих угодий на территории Республики Алтай, утвержденную Указом Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 24 декабря 2018 года № 387-у (Сборник законодательства Республики Алтай, 2018, № 161(167); 2020, № 174(180)), следующие изменения:

а) в абзаце первом раздела 2 слова «Кемеровской областью» заменить словами «Кемеровской областью – Кузбассом»;

б) в абзаце восьмом пункта 4.4.1.4 подраздела 4.4 раздела 4 слова «Кемеровской области» заменить словами «Кемеровской области – Кузбассе»;

в) в подразделе 6.5 раздела 6:

в абзаце тринадцатом слова «Кемеровской областью» заменить словами «Кемеровской областью – Кузбассом»;

в абзаце пятнадцатом слова «Кемеровской областью» заменить словами «Кемеровской областью – Кузбассом»;

г) в абзаце четвертом подраздела 7.2 раздела 7 слова «Кемеровской области» заменить словами «Кемеровской области – Кузбасса».



О.Л. Хорохордин